
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보담당관

정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 홍보담당관

홍보담당관 2,741,367 2,546,518 194,849

주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정) 2,283,683 2,103,172 180,511

시정홍보 강화 2,283,683 2,103,172 180,511

시책홍보 지원 418,031 397,520 20,511

201 일반운영비 377,284 356,900 20,384

01 사무관리비 308,284 287,900 20,384

○1.일반수용비 301,984 281,600 20,384

-시보발행 41,184 20,800 20,384경정 7,200원*110부*52회

301 일반보상금 8,347 8,220 127

08 사회복무요원보상금 4,747 4,620 127

○사회복무요원 4,747 4,620 127

-기본급 1,932 1,858 74

-교통비 687 634 53

경정 161,000원*1명*12월

경정 2,600원*1명*22일*12월

마케팅 기획홍보 1,026,004 866,004 160,000

201 일반운영비 1,014,724 854,724 160,000

01 사무관리비 1,008,524 848,524 160,000

○1.일반수용비 1,005,500 845,500 160,000

-대도시 관광객 유치 홍보

180,000 130,000 50,000

-TV 주요프로그램 유치홍보

160,000 100,000 60,000

-KTX 포항역사 내 광고판 홍보

100,000 50,000 50,000

경정 180,000,000원

경정 160,000,000원

경정 100,000,000원

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 457,684 443,346 14,338

인력운영비(홍보담당관) 400,840 386,502 14,338

직접인력운영비 400,840 386,502 14,338

101 인건비 400,840 386,502 14,338

02 기타직보수 400,840 386,502 14,338

○일반임기제 400,840 386,502 14,338

-연봉 320,081 308,264 11,817

˚ 6급(홍보기획) 47,243 43,536 3,707

˚ 6급(카피라이터) 49,595 54,272 △4,677

˚ 6급(인터넷방송국PD)

50,000 46,307 3,693

˚ 7급(사진촬영) 45,964 42,166 3,798

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

43,536 40,307 3,229

˚ 8급(동영상 촬영)

41,686 39,619 2,067

-시간외근무수당

36,958 35,124 1,834

경정 47,243,000원*1명

경정 49,595,000원*1명

경정 50,000,000원*1명

경정 45,964,000원*1명

경정 43,536,000원*1명

경정 41,686,000원*1명

경정 9,777원*7명*45시간*12월
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부서: 홍보담당관

정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)

단위: 인력운영비(홍보담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연가보상비 9,901 9,214 687

˚ 6급(홍보기획)

1,138 1,049 89

˚ 6급(카피라이터)

1,593 1,743 △150

˚ 6급(인터넷방송국PD)

1,606 1,487 119

˚ 7급(사진촬영)

1,476 1,016 460

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

1,398 1,295 103

˚ 8급(동영상촬영)

1,339 1,273 66

경정 47,243,000원*84%*86%*12/360

경정 49,595,000원*84%*86%*16/360

경정 50,000,000원*84%*86%*16/360

경정 45,964,000원*84%*86%*16/360

경정 43,536,000원*84%*86%*16/360

경정 41,686,000원*84%*86%*16/360
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